丰都县司法局
关于开展清理整治冒用法律援助名义牟利行为专项行动受理群众举报的公告

根据重庆市司法局《关于开展清理整治冒用法律援助名义牟利行为专项行动的通知》，即日起至2024年9月28日止，丰都县司法局开展清理整治冒用法律援助名义牟利行为的专项行动。专项行动期间，将受理反映社会上冒用法律援助名义非法牟利、实施不法侵害行为线索。现将受理群众举报方式公告如下:
1.举报投诉电话:70755141
2.举报投诉邮箱:1501032581@qq.com
3.来信投诉举报地址：重庆市丰都县三合街道雪玉路255号
我们将对提供的线索进行详尽的调查，并保证举报人的信息安全。让我们携手合作，确保每一位需要帮助的市民都能获得公正高效的法律保障。
感谢您的支持和参与！

丰都县司法局
[bookmark: _GoBack]2024年5月16日